
2025/6/29

第64回長野県中学校体育大会南信地区予選会

兼　南信地区中学校体育大会新体操競技大会

女子個人総合 伊那市エレコムアリーナ

順位 氏　名 学校名 学年 フープ 順 ボール 順 総合得点

1 池上　知花 赤穂中学校 2 20.000 1 20.100 1 40.100

2 太田　瑠佳 赤穂中学校 3 19.600 2 16.350 5 35.950

3 池上　英玖 赤穂中学校 3 18.750 3 16.650 3 35.400

4 友野　海音 赤穂中学校 3 17.650 6 17.600 2 35.250

5 池場　星空 南箕輪中学校 2 18.550 4 15.200 11 33.750

6 日比　千優 ポミエ新体操クラブ 3 17.900 5 15.800 7 33.700

7 水野　莉緒 伊那中学校 3 16.550 9 16.400 4 32.950

8 唐澤　結 赤穂中学校 3 17.155 7 15.300 9 32.455

9 牛山　世菜 レインボーR.G.すわ 3 17.050 8 15.400 8 32.450

10 勝野　彩夢 ポミエ新体操クラブ 2 16.350 10 15.950 6 32.300

11 青木　茄奈 箕輪中学校 3 16.350 10 15.300 9 31.650

12 有賀　菜々子 レインボーR.G.すわ 3 16.200 12 14.850 13 31.050

13 中谷　奏 レインボーR.G.すわ 2 15.700 14 14.000 14 29.700

14 玉井　里莉名 レインボーR.G.すわ 3 13.300 21 15.100 12 28.400

15 小松　愛咲 諏訪中学校 3 15.850 13 12.150 22 28.000

16 武田　彩奏 赤穂中学校 1 13.900 17 13.250 16 27.150

17 遠藤　愛花 赤穂中学校 3 13.900 17 13.000 18 26.900

18 二ツ木　希乃羽 伊那中学校 1 13.250 22 13.550 15 26.800

19 保科　葵依 赤穂中学校 1 13.850 19 12.900 20 26.750

20 小松　栞奈 辰野中学校 1 13.100 23 13.000 18 26.100

21 花岡　千咲 諏訪中学校 2 14.800 15 9.700 31 24.500

22 荒井　里咲 伊那中学校 1 11.700 29 12.700 21 24.400

23 橋澤　理桜 赤穂中学校 2 13.350 20 10.650 25 24.000

24 仙仁　陽乃 諏訪中学校 1 10.800 31 13.100 17 23.900

25 酒井　羽夏 レインボーR.G.すわ 2 11.900 28 11.750 23 23.650

26 武居　杏衣留 レインボーR.G.すわ 3 14.250 16 9.350 32 23.600

27 北原　果九 伊那中学校 2 12.300 26 10.750 24 23.050

28 青木　莉乃 レインボーR.G.すわ 1 13.000 24 9.800 30 22.800

29 竹内　希 南箕輪中学校 2 12.000 27 10.150 27 22.150

30 加賀山　侑那 レインボーR.G.すわ 1 11.600 30 10.400 26 22.000

31 平林　愛華 レインボーR.G.すわ 1 12.650 25 8.950 33 21.600

32 麻和　珠奈 諏訪西中学校 2 9.850 33 10.100 28 19.950

32 高山　璃咲 伊那東部中学校 2 10.050 32 9.900 29 19.950

34 野口　菜津羽 諏訪西中学校 2 8.400 36 8.400 34 16.800

35 深堀　陽菜 西箕輪中学校 1 9.300 34 9.300

36 小坂　温美 伊那東部中学校 1 8.700 35 8.700

37 大森　柚奈 辰野中学校 1 6.950 37 6.950

38 小杉　ほの果 諏訪中学校 1 6.650 38 6.650

DNS 青山　遥香 赤穂中学校 3



2025/6/29

第64回長野県中学校体育大会南信地区予選会

兼　南信地区中学校体育大会新体操競技大会

女子種目別フープ 伊那市エレコムアリーナ

順位 氏　名 学校名 学年 DB DA D得点 A得点 E得点 減点 得点

1 池上　知花 赤穂中学校 2 4.9 2.7 7.60 6.20 6.20 20.000

2 太田　瑠佳 赤穂中学校 3 4.8 2.8 7.60 6.10 5.90 19.600

3 池上　英玖 赤穂中学校 3 4.1 2.6 6.70 6.05 6.00 18.750

4 池場　星空 南箕輪中学校 2 4.4 2.4 6.80 5.90 5.85 18.550

5 日比　千優 ポミエ新体操クラブ 3 3.5 2.8 6.30 6.10 5.50 17.900

6 友野　海音 赤穂中学校 3 3.7 2.2 5.90 5.80 5.95 17.650

7 唐澤　結 赤穂中学校 3 3.9 2.4 6.30 5.56 5.30 17.155

8 牛山　世菜 レインボーR.G.すわ 3 3.6 1.9 5.50 5.50 6.05 17.050

9 水野　莉緒 伊那中学校 3 3.9 2.1 6.00 5.40 5.15 16.550

10 勝野　彩夢 ポミエ新体操クラブ 2 3.1 2.3 5.40 5.45 5.50 16.350

10 青木　茄奈 箕輪中学校 3 3.7 2.2 5.90 5.10 5.35 16.350

12 有賀　菜々子 レインボーR.G.すわ 3 3.4 2.0 5.40 5.25 5.55 16.200

13 小松　愛咲 諏訪中学校 3 3.4 1.9 5.30 5.40 5.15 15.850

14 中谷　奏 レインボーR.G.すわ 2 3.2 1.6 4.80 5.30 5.60 15.700

15 花岡　千咲 諏訪中学校 2 2.3 1.9 4.20 5.20 5.40 14.800

16 武居　杏衣留 レインボーR.G.すわ 3 2.4 2.1 4.50 4.85 4.90 14.250

17 武田　彩奏 赤穂中学校 1 2.2 2.0 4.20 4.85 4.85 13.900

17 遠藤　愛花 赤穂中学校 3 2.8 1.2 4.00 5.40 4.50 13.900

19 保科　葵依 赤穂中学校 1 1.9 1.8 3.70 5.15 5.30 0.30 13.850

20 橋澤　理桜 赤穂中学校 2 2.1 1.7 3.80 5.05 4.50 13.350

21 玉井　里莉名 レインボーR.G.すわ 3 2.9 1.5 4.40 4.90 4.30 0.30 13.300

22 二ツ木　希乃羽 伊那中学校 1 2.6 1.9 4.50 4.40 4.35 13.250

23 小松　栞奈 辰野中学校 1 2.2 1.8 4.00 5.15 3.95 13.100

24 青木　莉乃 レインボーR.G.すわ 1 2.7 1.4 4.10 4.70 4.20 13.000

25 平林　愛華 レインボーR.G.すわ 1 1.4 1.4 2.80 4.80 5.05 12.650

26 北原　果九 伊那中学校 2 2.0 1.4 3.40 4.75 4.15 12.300

27 竹内　希 南箕輪中学校 2 1.4 1.4 2.80 4.85 4.35 12.000

28 酒井　羽夏 レインボーR.G.すわ 2 1.7 1.4 3.10 4.80 4.00 11.900

29 荒井　里咲 伊那中学校 1 2.0 2.0 4.00 4.50 3.50 0.30 11.700

30 加賀山　侑那 レインボーR.G.すわ 1 1.2 1.0 2.20 4.75 4.65 11.600

31 仙仁　陽乃 諏訪中学校 1 1.1 1.2 2.30 4.95 3.85 0.30 10.800

32 高山　璃咲 伊那東部中学校 2 1.0 1.1 2.10 4.75 3.30 0.10 10.050

33 麻和　珠奈 諏訪西中学校 2 0.6 0.8 1.40 4.40 4.05 9.850

34 深堀　陽菜 西箕輪中学校 1 0.3 1.4 1.70 4.30 3.30 9.300

35 小坂　温美 伊那東部中学校 1 0.4 1.0 1.40 4.10 3.20 8.700

36 野口　菜津羽 諏訪西中学校 2 0.9 1.1 2.00 3.70 3.30 0.60 8.400

37 大森　柚奈 辰野中学校 1 0.3 0.8 1.10 3.45 2.80 0.40 6.950

38 小杉　ほの果 諏訪中学校 1 0.8 0.3 1.10 3.05 3.10 0.60 6.650

DNS 青山　遥香 赤穂中学校 3



2025/6/29

第64回長野県中学校体育大会南信地区予選会

兼　南信地区中学校体育大会新体操競技大会

女子種目別ボール 伊那市エレコムアリーナ

順位 氏　名 学校名 学年 DB DA D得点 A得点 E得点 減点 得点

1 池上　知花 赤穂中学校 2 5.0 2.7 7.70 6.20 6.200 20.100

2 友野　海音 赤穂中学校 3 3.6 2.1 5.70 5.80 6.100 17.600

3 池上　英玖 赤穂中学校 3 4.8 2.0 6.80 5.60 4.250 16.650

4 水野　莉緒 伊那中学校 3 4.1 2.4 6.50 5.25 4.650 16.400

5 太田　瑠佳 赤穂中学校 3 4.4 1.4 5.80 5.80 4.750 16.350

6 勝野　彩夢 ポミエ新体操クラブ 2 3.8 2.0 5.80 5.50 4.650 15.950

7 日比　千優 ポミエ新体操クラブ 3 3.7 1.8 5.50 6.25 4.100 0.05 15.800

8 牛山　世菜 レインボーR.G.すわ 3 2.7 1.9 4.60 5.30 5.500 15.400

9 唐澤　結 赤穂中学校 3 3.4 1.1 4.50 5.30 5.500 15.300

9 青木　茄奈 箕輪中学校 3 3.1 2.1 5.20 5.20 4.900 15.300

11 池場　星空 南箕輪中学校 2 3.7 1.5 5.20 5.30 4.700 15.200

12 玉井　里莉名 レインボーR.G.すわ 3 3.6 2.1 5.70 5.10 4.300 15.100

13 有賀　菜々子 レインボーR.G.すわ 3 2.5 2.1 4.60 5.15 5.100 14.850

14 中谷　奏 レインボーR.G.すわ 2 3.0 1.9 4.90 4.90 4.200 14.000

15 二ツ木　希乃羽 伊那中学校 1 2.4 1.4 3.80 5.45 4.300 13.550

16 武田　彩奏 赤穂中学校 1 1.8 1.0 2.80 5.30 5.150 13.250

17 仙仁　陽乃 諏訪中学校 1 1.2 1.1 2.30 5.45 5.350 13.100

18 小松　栞奈 辰野中学校 1 2.2 1.5 3.70 4.80 4.500 13.000

18 遠藤　愛花 赤穂中学校 3 2.2 1.2 3.40 5.30 4.300 13.000

20 保科　葵依 赤穂中学校 1 1.8 0.8 2.60 5.30 5.000 12.900

21 荒井　里咲 伊那中学校 1 1.7 1.5 3.20 5.25 4.300 0.05 12.700

22 小松　愛咲 諏訪中学校 3 2.3 2.0 4.30 4.90 2.950 12.150

23 酒井　羽夏 レインボーR.G.すわ 2 1.5 1.4 2.90 4.70 4.150 11.750

24 北原　果九 伊那中学校 2 1.1 1.1 2.20 5.00 3.550 10.750

25 橋澤　理桜 赤穂中学校 2 1.1 0.5 1.60 4.65 4.400 10.650

26 加賀山　侑那 レインボーR.G.すわ 1 0.5 1.2 1.70 4.35 4.350 10.400

27 竹内　希 南箕輪中学校 2 1.5 0.9 2.40 4.40 3.350 10.150

28 麻和　珠奈 諏訪西中学校 2 1.0 1.0 2.00 4.25 3.850 10.100

29 高山　璃咲 伊那東部中学校 2 0.8 1.2 2.00 4.40 3.500 9.900

30 青木　莉乃 レインボーR.G.すわ 1 1.7 1.3 3.00 4.10 3.000 0.30 9.800

31 花岡　千咲 諏訪中学校 2 2.0 1.0 3.00 4.30 3.000 0.60 9.700

32 武居　杏衣留 レインボーR.G.すわ 3 1.1 1.0 2.10 4.35 2.900 9.350

33 平林　愛華 レインボーR.G.すわ 1 1.1 0.6 1.70 3.95 3.300 8.950

34 野口　菜津羽 諏訪西中学校 2 0.9 0.7 1.60 3.50 3.300 8.400

DNS 小杉　ほの果 諏訪中学校 1

DNS 小坂　温美 伊那東部中学校 1

DNS 深堀　陽菜 西箕輪中学校 1

DNS 大森　柚奈 辰野中学校 1

DNS 青山　遥香 赤穂中学校 3


